TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO LUIZ CARLOS FORTES

BITTENCOURT, DA 7ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PONTA

GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 697/2017

PROTOCOLO SEI 0032952-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/06/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h00min

LOCAL: Escola da Magistratura - Rua Dr. Leopoldo Guimarães da Cunha, 590, Oficinas, Ponta

Grossa.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1717826-7  ALDENIZA COSTA DE JESUS 140623644

1716660-1  ANA CECÍLIA DE FARIAS VAZ 12.367.899-0

1714940-2  ANA LUISA ZANELLA BERNARDINO 98751521

1716341-1  ANGÉLICA LIPAROTI ROSA 109845892

1718680-9  ANTONIO MARCOS SOARES 99887974

1715907-4  BARBARA CAMARGO 79945633

1715376-7  BRUNA BALSANO  11146684-0

1714947-3  BRUNA DANIELY LEOBET 80789009

1713575-9  BRUNO CESAR SCHENDROSKI 108486414

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717826&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716660&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714940&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716341&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718680&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715907&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715376&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714947&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713575&idFormulario=1777

1717325-9  CAROLINE ZAMPIERI 110300344

1718698-2  CHRISTIANO ZEN DJAZI 68506263

1716987-4  DANIELA ALINE PASQUALOTTO 7.955.404-9

1719576-1  DARIANE DE MOURA MAZUR 69095313

1713703-7  ENEMARA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 4429088-0

1714757-4  FRANCYELLE YNGRID GURKA 107933905

1715401-2  GABRIELA ANTONIÁCOMI MASCHIO  100174561

1717019-6  GUILHERME AUGUSTO MARQUES 10.097.558-0

1713905-6  IVAN ROBERTO MÜLLER MONTE 95411266

1715263-1  IVANA CAROLINE SEREMETA 10.984.771-2

1716910-7  IZABELLA ALINE PASQUALOTTO 79554006

1718280-7  JAQUELINE EPINOLA SANTANA 52811859

1715883-7  JAYNE FERREIRA MARINS 105311745

1716284-7  JOÃO PAULO DERBLI MARCOWICZ 100644630

1718855-7  KELLY CRISTINA BIDA DA COSTA 50839796

1717865-6  LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 10.258.143-1

1716970-1  LARISSA TIEMI KANAYAMA 9587151-8

1718129-3  LETICIA PACHER 105196938

1715404-9  LUIS GUILHERME DA SILVA 103889685

1718969-9  LUIZ ALBERTO PEREIRA 107159770

1715974-7  MARCELA BUSNARDO DOS SANTOS 101420450

1718213-5  NATHÁLIA SAFRAIDER BARBATO 99997621

1718119-9  NAYARA SIDULOVICZ 93572491

1713701-6  PAMELA BUENO 89291828

1713825-7  PAOLLA KARINE BERNARDELLI MARTINS 10.519.689-0

1718772-7  RAISSA ZANETTI LAIDANE 92712990

1717881-3  RENAN SCHENFELDER 9.850.707-8

1717104-5  RODRIGO CESAR DE MENEZES FIGUEIREDO 497695790

1713521-7  SILVIA CRISTINA DE LIMA 97815607

1714429-4  THAIANA CRISTINA DE LIMA 109839140

1719548-3  THAIANE PODOLAN 100521768

1714099-7  VICTOR FELIPE LOPES 124787416

1715571-7  VIVIANE APARECIDA BUTTURE 101590550

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717325&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718698&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716987&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719576&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713703&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714757&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715401&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717019&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713905&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715263&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716910&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718280&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715883&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716284&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718855&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717865&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716970&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718129&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715404&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718969&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715974&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718213&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718119&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713701&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713825&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718772&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717881&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717104&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1713521&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714429&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719548&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1714099&idFormulario=1777
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715571&idFormulario=1777